

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายแยกทางหลวงหมายเลข 4133 - ท่าชี

ม.3 - 4 ต.อรัญคามวารี อ.เคียนซา เขื่อน เทศบาลตำบลท่าชี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 2.200 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.68	-	1.3624	-
2	งานเสริมหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	-	401.97	-	1.3624	-
3	Pavement In-Place Recycling ลึก 15 ซม.	ตร.ม.	-	62.01	-	1.3624	-
	งานผิวทาง						
4	Prime Coat	ตร.ม.	-	23.24	-	1.3624	-
5	Tack Coat	ตร.ม.	13,200.00	10.56	139,392.00	1.3624	189,907.66
6	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	195.01	-	1.3624	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	13,200.00	191.95	2,533,740.00	1.3624	3,451,967.38
7	Skin Patch	ตร.ม.	-	109.48	-	1.3624	-
8	Deep Patch	ตร.ม.	10,400.00	149.05	1,550,120.00	1.3624	2,111,883.49
9	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	495.00	290.00	143,550.00	1.3624	195,572.52
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3624	-
	- ทางม้าลาย	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3624	-
10	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	620.00	-	1.3624	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3624	-
	- Guard Rail	ม.	-	1,330.00	-	1.3624	-
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	รวมราคา				4,366,802.00	1.3624	5,949,331.04
	คิดให้เป็นเงิน						5,949,000.00
	ตัวอักษร	ห้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

(นางรชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส